
UCHWAŁA NR XXXVII/248/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wsparcia Ukrainy 

Na podstawie § 14 ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy Biesiekierz przyjętego Uchwałą Nr XVII/131/16 Rady Gminy 
w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. 
Zachod. z 2016r. poz. 1320, poz. 2003, z 2018 r. poz. 3648 i z 2019 r. poz. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z napaścią Rosji na Ukrainę, która rozpoczęła się w dniu 24 lutego 2022 r. Rada 
Gminy Biesiekierz wyraża stanowczy sprzeciw wobec działań, mających na celu destabilizację pokoju 
w Europie i na świecie. Rosja zgromadziła przy granicach Ukrainy ogromną armię wyposażoną w czołgi, 
ciężką artylerię, okręty oraz lotnictwo bojowe. Grozi to wybuchem największego konfliktu zbrojnego od 
czasów II wojny światowej. Nie wyrażamy zgody na zabijanie niewinnych ludzi i niszczenie dorobku pokoleń. 
Integralność terytorium Ukrainy, nienaruszalność jej granic i prawo do samostanowienia są źródłem 
bezpieczeństwa całej Europy, Polski oraz naszej gminy. Deklarujemy ścisłą współpracę z Rządem 
Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie udzielenia wszelkiego możliwego wsparcia. Wyrażamy solidarność 
z Ukrainą, zmagającą się z autorytarną agresją. Nasze myśli i serca są z Wami, zarówno z tymi w Ukrainie, jak 
i tymi, którzy zamieszkują i pracują w naszym regionie. Polska historia uczy, jakim zagrożeniem dla pokoju 
jest imperializm. Rada Gminy Biesiekierz wyraża nadzieję, że przyszłość przyniesie Ukrainie oraz światu 
pokój. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A8F946-99F5-431B-ADA4-1C9175C181BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


